
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2020

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.219.114,66 2.858.591,04previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.823.634,90 1.583.305,621.882.142,70

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3.374.138,29

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 40.488,19 192.476,24previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

209.336,27 211.336,27211.336,27

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

207.796,76

Totale Missione 4 44.245,46 229.300,55previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

190.703,18 191.703,18190.903,18

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

274.495,30

Totale Missione 5 354.105,90 498.860,03previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

82.029,44 84.145,44159.316,94

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

537.465,11

Totale Missione 6 7.500,00 45.585,63previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

34.585,63 36.585,63536.585,63

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

53.835,63
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Totale Missione 7 113.042,08 155.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

139.000,00 139.000,00149.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

185.661,45

Totale Missione 8 201.903,53 317.856,97previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

19.000,00 21.000,0056.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

358.685,87

Totale Missione 9 300.680,06 2.193.822,56previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

755.562,80 765.562,801.060.020,87

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.316.104,80

Totale Missione 10 240.236,39 617.521,18previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

385.260,00 301.010,00385.260,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

703.165,75

Totale Missione 11 6.000,00 12.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

12.000,00 12.000,0012.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

12.000,00

Totale Missione 12 661.976,88 2.179.259,83previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.892.074,50 1.903.333,221.909.229,32

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.458.026,24

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 7.284,61 32.432,50previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

37.083,45 37.083,4537.083,45

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

32.680,08

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 138,68 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

37.744,00

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 600,00 157.890,48previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

206.943,02 206.943,02190.967,78

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

158.490,48

Totale Missione 50 0,00 24.377,62previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

25.364,98 25.364,9825.364,98

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

24.377,62

Totale Missione 60 0,00 300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

300.000,00 300.000,00300.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

300.000,00

Totale Missione 99 123.711,15 1.160.164,56previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.160.164,56 1.160.164,561.160.164,56

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.171.634,44

Totale Missioni 3.321.027,59 10.975.139,19previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.272.742,73 6.978.538,178.265.375,68

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 3.321.027,59 10.975.139,19previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

7.272.742,73 6.978.538,178.265.375,68

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

12.206.301,82

12.206.301,82
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